
Championnat Régional VTT Sport Adapté Nb Partants 17

CLASSEMENT   SCRATCH

Nb Classés 13

François TOSCANO Abandons 4

D1 Sénior & D1 Junior
25/05/13 20 ,Km

Ordre N° Nom Prénom Equipe Nation N° Licence Catégorie Sexe Temps Ecarts Moyenne
1 25 GRABINSKI DAMIEN GD BE D1 JUNIOR M 01:26:10 13,93
2 1 BOUVRESSE CEDRIC LE SOLEIL D1 SENIOR M 01:26:55 -00:00:45 13,81
3 21 LAPOSTOLE CYRIL PARC D1 JUNIOR M 01:34:45 -00:08:35 12,66
4 9 NOUGUE CEDRIC PARC D1 SENIOR M 01:36:07 -00:09:57 12,48
5 26 LEMOINE ESTEBAN GD BE D1 JUNIOR M 01:40:30 -00:14:20 11,94
6 5 BOISSON JEREMY ASAP D1 SENIOR M 01:40:30 -00:14:20 11,94
7 27 KLUJCANIN Elvedin PARC D1 JUNIOR M 01:40:44 -00:14:34 11,91
8 6 PREVOST DAVID ASAP D1 SENIOR M 01:42:00 -00:15:50 11,76
9 4 DENISOT CHARLIE LE SOLEIL D1 SENIOR M 01:44:15 -00:18:05 11,51
10 7 KLUJCANIN ADLIN PARC D1 SENIOR M 01:51:12 -00:25:02 10,79
11 22 DE CALBIAC LOUIS PARC D1 JUNIOR M 01:56:09 -00:29:59 10,33
12 3 DUBOZ FREDERIC LE SOLEIL D1 SENIOR M ### ### ###
13 28 GREUSARD Thomas GD BE D1 SENIOR M ### ### ###



Championnat Régional VTT Sport Adapté

25/05/2013 D1 Sénior & D1 Junior

Classement par Catégories

Catégorie Ordre Dossard Nom Prénom N° Licence Equipe 

D1 SENIOR 1 1 BOUVRESSE CEDRIC LE SOLEIL
D1 SENIOR 2 9 NOUGUE CEDRIC PARC
D1 SENIOR 3 5 BOISSON JEREMY ASAP
D1 SENIOR 4 6 PREVOST DAVID ASAP
D1 SENIOR 5 4 DENISOT CHARLIE LE SOLEIL
D1 SENIOR 6 7 KLUJCANIN ADLIN PARC
D1 SENIOR 7 3 DUBOZ FREDERIC LE SOLEIL
D1 SENIOR 8 28 GREUSARD Thomas GD BE
D1 JUNIOR 1 25 GRABINSKI DAMIEN GD BE
D1 JUNIOR 2 21 LAPOSTOLE CYRIL PARC
D1 JUNIOR 3 26 LEMOINE ESTEBAN GD BE
D1 JUNIOR 4 27 KLUJCANIN Elvedin PARC
D1 JUNIOR 5 22 DE CALBIAC LOUIS PARC



Championnat Régional VTT Sport Adapté Nb Partants 16

CLASSEMENT   SCRATCH

Nb Classés 15

François TOSCANO Abandons 1

D2 Junior & D2 sénior
25/05/13 15 ,Km

Ordre N° Nom Prénom Equipe Nation N° Licence Catégorie Sexe Temps Ecarts Moyenne
1 190 LOERSCH ALLAN GD BE D2 SENIOR M 01:18:45 11,43
2 184 BILLARD LUDOVIC LE SOLEIL D2 SENIOR M 01:21:30 -00:02:45 11,04
3 183 CABESTANT DAVID LE SOLEIL D2 SENIOR M 01:23:04 -00:04:19 10,83
4 185 AHAMADI MANDCHOUKI LE SOLEIL D2 SENIOR M 01:23:30 -00:04:45 10,78
5 180 GUILLON DAMIEN ASAL D2 JUNIOR M 01:28:35 -00:09:50 10,16
6 187 SIMON STEVEN PARC D2 SENIOR M 01:31:35 -00:12:50 9,83
7 188 MISLIN PAUL PARC D2 SENIOR M 01:31:31 -00:12:46 9,83
8 181 JULLIARD BAPTISTE LE SOLEIL D2 SENIOR M 01:32:13 -00:13:28 9,76
9 177 BOILLIN THEOPHILE PARC D2 JUNIOR M 01:33:30 -00:14:45 9,63
10 179 PETITGUYOT CHRISTOPHER ASAL D2 JUNIOR M 01:25:50 -00:07:05 10,49
11 189 PUREN LOIC GD BE D2 SENIOR M 01:37:04 -00:18:19 9,27
12 182 PRETALLI ANTHONY LE SOLEIL D2 SENIOR M 01:38:40 -00:19:55 9,12
13 176 ABIDAT NASSIM IME GB D2 JUNIOR M 01:55:38 -00:36:53 7,78
14 192 DELPEUT XAVIER ASAL D2 SENIOR M 01:56:09 -00:37:24 7,75
15 186 NAKOURI OUALID PARC D2 SENIOR M 01:56:45 -00:38:00 7,71



François TOSCANO

Championnat Régional VTT Sport Adapté

25/05/2013 D2 Junior & D2 sénior

Classement par Catégories

Catégorie Ordre Dossard Nom Prénom N° Licence Equipe 

D2 SENIOR 1 190 LOERSCH ALLAN GD BE
D2 SENIOR 2 184 BILLARD LUDOVIC LE SOLEIL
D2 SENIOR 3 183 CABESTANT DAVID LE SOLEIL
D2 SENIOR 4 185 AHAMADI MANDCHOUKI LE SOLEIL
D2 SENIOR 5 187 SIMON STEVEN PARC
D2 SENIOR 6 188 MISLIN PAUL PARC
D2 SENIOR 7 181 JULLIARD BAPTISTE LE SOLEIL
D2 SENIOR 8 189 PUREN LOIC GD BE
D2 SENIOR 9 182 PRETALLI ANTHONY LE SOLEIL
D2 SENIOR 10 192 DELPEUT XAVIER ASAL
D2 SENIOR 11 186 NAKOURI OUALID PARC
D2 JUNIOR 1 180 GUILLON DAMIEN ASAL
D2 JUNIOR 2 177 BOILLIN THEOPHILE PARC
D2 JUNIOR 3 179 PETITGUYOT CHRISTOPHER ASAL
D2 JUNIOR 4 176 ABIDAT NASSIM IME GB



Championnat Régional VTT Sport Adapté Nb Partants 11

CLASSEMENT   SCRATCH

Nb Classés 11

François TOSCANO Abandons

D1 Vétéran >>>D1 Minime
25/05/13 15 ,Km

Ordre N° Nom Prénom Equipe Nation N° Licence Catégorie Sexe Temps Ecarts Moyenne
1 8 MOREL ALEXANDRE PARC D1 CADET M 01:04:20 13,99
2 1 PERRIN MICHEL LE SOLEIL D1 VETERAN M 01:10:01 -00:05:41 12,85
3 9 BRETON CHRISTOPHER PARC D1 CADET M 01:10:23 -00:06:03 12,79
4 2 RENAUD DAVID LE SOLEIL D1 VETERAN M 01:15:35 -00:11:15 11,91
5 10 HARUTUNYAN RAZMIK GD BE D1 MINIME M 01:30:10 -00:25:50 9,98
6 7 TOURNIER ROMAIN PARC D1 CADET M 01:24:40 -00:20:20 10,63
7 3 COLLE PATRICK ASAP D1 VETERAN M 01:24:43 -00:20:23 10,62
8 4 DROZ BARTHELET PIERRE JEAN ASAP D1 VETERAN M 01:26:56 -00:22:36 10,35

9 5 GUGLIELMETTI CINDY LE SOLEIL D1 SENIOR F 01:29:30 -00:25:10 10,06
10 11 GRABINSKI JENNIFER PARC D1 SENIOR F 01:48:04 -00:43:44 8,33
11 6 DAMOUR ALISON PARC D1 SENIOR F 01:48:06 -00:43:46 8,33



Championnat Régional VTT Sport Adapté

25/05/2013 D1 Vétéran >>>D1 Minime

Classement par Catégories

Catégorie Ordre Dossard Nom Prénom N° Licence Equipe 

D1 VETERAN 1 1 PERRIN MICHEL LE SOLEIL
D1 VETERAN 2 2 RENAUD DAVID LE SOLEIL
D1 VETERAN 3 3 COLLE PATRICK ASAP
D1 VETERAN 4 4 DROZ BARTHELET PIERRE JEAN ASAP
D1 SENIOR 1 5 GUGLIELMETTI CINDY LE SOLEIL
D1 SENIOR 2 11 GRABINSKI JENNIFER PARC
D1 SENIOR 3 6 DAMOUR ALISON PARC
D1 MINIME 1 10 HARUTUNYAN RAZMIK GD BE
D1 CADET 1 8 MOREL ALEXANDRE PARC
D1 CADET 2 9 BRETON CHRISTOPHER PARC
D1 CADET 3 7 TOURNIER ROMAIN PARC



Championnat régional VTT Sport Adapté Nb Partants 10

CLASSEMENT   SCRATCH

Nb Classés 7

François TOSCANO Abandons 3

D2 Vétéran M & 2 sénior F
25/05/13 10 ,Km

Ordre N° Nom Prénom Equipe Nation N° Licence Catégorie Sexe Temps Ecarts Moyenne
1 191 MAHAMDI KERIM GD BE D2 MINIME M 01:01:43 9,72
2 55 LUCOT JEAN CLAUDE LE SOLEIL D2 VETERAN M 01:04:17 -00:02:34 9,33
3 51 PAILLARD PATRICK ASAP D2 VETERAN M 01:05:23 -00:03:40 9,18
4 58 LIAUTEY PATRICK LE SOLEIL D2 VETERAN M 01:05:29 -00:03:46 9,16
5 57 AFCHAIN PHILIPPE LE SOLEIL D2 VETERAN M 01:06:59 -00:05:16 8,96

6 62 FALUE CAROLE ASAL D2 SENIOR F 01:53:56 -00:52:13 5,27
7 56 BEAUMONT BENOIT LE SOLEIL D2 VETERAN M ### ### ###



François TOSCANO

Championnat régional VTT Sport Adapté

25/05/2013 D2 Vétéran M & 2 sénior F

Classement par Catégories

Catégorie Ordre Dossard Nom Prénom N° Licence Equipe 

D2 VETERAN 1 55 LUCOT JEAN CLAUDE LE SOLEIL
D2 VETERAN 2 51 PAILLARD PATRICK ASAP
D2 VETERAN 3 58 LIAUTEY PATRICK LE SOLEIL
D2 VETERAN 4 57 AFCHAIN PHILIPPE LE SOLEIL
D2 VETERAN 5 56 BEAUMONT BENOIT LE SOLEIL
D2 SENIOR 1 62 FALUE CAROLE ASAL
D2 MINIME 1 191 MAHAMDI KERIM GD BE



Championnat régional VTT Sport Adapté Nb Partants 16

CLASSEMENT   SCRATCH

Nb Classés 14

François TOSCANO Abandons 2

D3 Minime F à D3 Vétéran H
25/05/13 2,4 ,Km

Ordre N° Nom Prénom Equipe Nation N° Licence Catégorie Sexe Temps Ecarts Moyenne
1 105 SAVARY THIBAULT GD BE D3 CADET M 00:09:34 15,05
2 112 LAMBERT AMAURY ASAL D3 SENIOR M 00:10:46 -00:01:12 13,37
3 107 SIMEON FLORIAN GD BE D3 JUNIOR M 00:10:58 -00:01:24 13,13
4 110 BREDIN ROMUALD GD BE D3 SENIOR M 00:11:00 -00:01:26 13,09

5 101 CHAPUIS CHARLOTTE GD BE D3 MINIME F 00:11:09 -00:01:35 12,91
6 106 GONZALES JULIEN ASAL D3 JUNIOR M 00:12:35 -00:03:01 11,44
7 103 FIEROBE JONATHAN GD BE D3 MINIME M 00:12:58 -00:03:24 11,11

8 114 DURIN SYLVIE LE SOLEIL D3 VETERAN F 00:13:58 -00:04:24 10,31
9 115 TAVERNIER ANNE SOPHIE LE SOLEIL D3 VETERAN F 00:13:20 -00:03:46 10,80
10 104 BECHELEM SANAH GD BE D3 CADET F 00:13:33 -00:03:59 10,63
11 116 MAZZOLENI MARC ASAP D3 VETERAN M 00:14:40 -00:05:06 9,82

12 108 CASTANHEIRA KATIA GD BE D3 SENIOR F 00:14:51 -00:05:17 9,70
13 109 BEAUMONT CELINE LE SOLEIL D3 SENIOR F 00:16:40 -00:07:06 8,64
14 113 FOURNOL LAETITIA ASAP D3 VETERAN F 00:20:00 -00:10:26 7,20



Championnat régional VTT Sport Adapté

25/05/2013 D3 Minime F à D3 Vétéran H

Classement par Catégories

Catégorie Ordre Dossard Nom Prénom N° Licence Equipe 

D3 VETERAN 1 114 DURIN SYLVIE LE SOLEIL
D3 VETERAN 2 115 TAVERNIER ANNE SOPHIE LE SOLEIL
D3 VETERAN 3 116 MAZZOLENI MARC ASAP
D3 VETERAN 4 113 FOURNOL LAETITIA ASAP
D3 SENIOR 1 112 LAMBERT AMAURY ASAL
D3 SENIOR 2 110 BREDIN ROMUALD GD BE
D3 SENIOR 3 108 CASTANHEIRA KATIA GD BE
D3 SENIOR 4 109 BEAUMONT CELINE LE SOLEIL
D3 MINIME 1 101 CHAPUIS CHARLOTTE GD BE
D3 MINIME 2 103 FIEROBE JONATHAN GD BE
D3 JUNIOR 1 107 SIMEON FLORIAN GD BE
D3 JUNIOR 2 106 GONZALES JULIEN ASAL
D3 CADET 1 105 SAVARY THIBAULT GD BE
D3 CADET 2 104 BECHELEM SANAH GD BE
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